
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2015     № 169

Об организации ярмарки
                
            В  преддверии  православного  праздника  «Пасха»  ,  руководствуясь
постановлением  Правительства  Ярославской  области  от  01.2010  №  435-П  «Об
утверждении порядка организации и продажи товаров(выполнение работ, оказание
услуг)  на  них»,  статьей   27  Устава  городского  поселения  Гаврилов-Ям  и
рассмотрев обращения ИП Хасанова О.Р. и ИП Мязиной Г.Г,
        
  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Разрешить   индивидуальному  предпринимателю  Хасанову  Олегу
Расимовичу и индивидуальному предпринимателю Мязиной Галине Геннадьевне
организацию праздничной специализированной ярмарки по торговле цветами  12 и
21 апреля 2015 года.
          2. Утвердить план мероприятий по организации ярмарки и продажи товаров
(выполнение работ, оказание услуг) на ней согласно приложению 1.
          3.  Определить  местом  проведения  ярмарки  улицу  Восточная  (начало
территории кладбища)  согласно приложению 2.     
         4.  Установить режим работы ярмарки с 05-00 до 18- 00.
         5.  Контроль  за  исполнением  настоящего   постановления  возложить на
заместителя  главы  администрации  по  финансовым  и  экономическим  вопросам
Зайцеву З.А.
         6.  Настоящее постановление опубликовать в районной массовой газете
«Гаврилов- Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.
        7.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.  

  

Глава Администрации 
городского поселения 
Гаврилов- Ям                                                                               А.Н.Тощигин

                                                                             



                                                                                        Приложение 1
к  постановлению  администрации

                                                      городского поселения Гаврилов-Ям
                                                        от 27.03.2015  №169

         План мероприятий по организации ярмарки и продажи товаров   
                   (выполнения работ, оказания услуг) на ней

               
№
п/п

Наименование мероприятий Ответственный 

1. Предоставление  торговых  мест  на
ярмарке  и  размещение  участников
ярмарки  в  соответствии  со  схемой
размещения торговых мест

Финансово-экономический отдел
администрации городского

поселения Гаврилов-Ям

2. Ведение учёта участников ярмарки Финансово-экономический отдел
администрации городского

поселения Гаврилов-Ям
3. Оказание  содействия  проведению

проверок  контролирующим  и
надзорным органами

Финансово-экономический отдел
администрации городского

поселения Гаврилов-Ям
4. Обеспечение  надлежащего

технического  состояния  территории,
отведенной для проведения ярмарки

Муниципальное учреждение
«Управление городского

хозяйства»
5. Информирование  населения  о

проведении  ярмарки  в  средствах
массовой информации.

Редакция газеты «Гаврилов-Ямский
вестник»





Приложение 2
к постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
от 27.03.2015 №169


